
Tour de France 2021 na GJS 

 

• 3 383 km                        

• 27 vrchařských prémií 2., 1. a HC kategorie  

• 6 horských etap 

• 2 individuální časovky                  

• Asi nejzajímavější bude 11. etapa s dvěma výjezdy Mont Ventoux. 199 kilometrů 
dlouhá etapa je nejdelší ze všech horských a závodníci dvakrát zdolají obra Provence. 
Z druhého vrcholu zbývá do cíle v Maulacéne 22 kilometrů.                               

                                                                                                                              

A jaká bude Tour de France na GJS?                                                             

My si trasu projedeme dřív, než to celé začne!!  11.5.2021 Vystartujeme!!                                                    

Jak na to?                                                                                                          

Vezmi si kolo, koloběžku, In-line brusle, skateboard a začni počítat a zapisovat naježděné 

kilometry. Ty budeš zapisovat do tabulky, a tak přispívat svému týmu-třídě k nejrychlejšímu 

zdolání celé trasy.    

Který tým bude v cíli Maulácené jako první?  

Zvládnete vrchařskou prémii GJS a co teprve časovka? Kdo ze studentů a učitelů bude 

nejrychlejší? 

Který tým-třída obsadí stupně vítězů, učitelé nebo nás snad porazí jiný tým :-)?    

Fotky, videa, komentáře a zprávy z vašich etap zasílejte do Teams do týmu TV vaší třídy, 

v záložce souborů do složky Tour de France, ať máme o soupeřích přehled. 

Nafoukněte kola připravte si helmy JDE SE NA TO!!  

3-2-1 START 


